
949- 12,7 HASIR TAŞIMA BANT GÖTÜRÜCÜ BANT

9,80 mm

Kapalı yüzey (%0)

254,4 mm /100mm/ 50mm

mm 

Beyaz - Mavi - Gri  (standart malzeme için)

Orta (FDA gıdaya uygunluk)

4mm

Yükseklik : 20 mm

Özel boşluklu ölçülere tabidir 

12.7 mmHatve

Bant Kalınlığı 

Açıklık Oranı (%)

Bakla Genişligi

Genişlik ölçülendirme 

Renk 

Temizlenebilirlik

PIM Çapı

Götürücü

Yan boşluk uygulaması  

Standart kesimli olarak

Standart kesimsiz olarak

Standart kesimli olarak

Standart kesimli olarak

Standart kesimsiz olarak

mm

33,30

50,00

66,66

83,33

100,00

inch

1,31

1,97

2,62

3,28

3,94

949 B01 K01

949 B02 K01

949 M01 K01

949 M02 K01

949 G01 K01

949 G02 K01

Beyaz/White
(B)

Polipropilen
Polypropylene

Poliasetal
Polyacetal

Polipropilen
Polypropylene

Poliasetal
Polyacetal

Polipropilen
Polypropylene

Poliasetal
Polyacetal

Beyaz/White
(B)

Mavi/Blue
(M)

Mavi/Blue
(M)

Gri/Gray
(G)

Gri/Gray
(G)

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

150

150

150

150

150

150

20

20

20

20

20

20

m

m

m

m

m

m

PP

PA

PP

PA

PP

PA

10,400

10,400

15,120

15,120

15,120

15,120

Renk
[ Color ]

P PINHL Kg/m2
Stok Kod

[ Stock Code ] Malzeme/Material

Standart Yan
Boşluk Ölçüleri

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(12,7 mm. HASIR BANTLAR)

BANT :  945 - 946



945- 12,7 MM. MODÜLER SÜZGEÇLİ HASIR BANT

12.7 mm

9,80 mm

Açık yüzey (%20)

254,4mm / 100mm / 50mm (bant genişliği aşağıdadır)

16-17mm

Beyaz - Mavi - Gri (standart malzeme için)

Orta (FDA gıdaya uygunluk)

4mm

Hatve

Bant Kalınlığı 

Açıklık Oranı (%)

Bakla Genişligi

Genişlik ölçülendirme 

Renk 

Temizlenebilirlik

PIM Çapı

Diş üstü yarı çap

12,7 mm
Polipropilen

Polypropylene
PP m

m 

10.000

 

4

P Malzeme/Material
Bant Dayanımı
Chain Strength

(N/m)
PIN Kg / m2

 Stok Kod
(Stock Code)

HASIR BANT STANDART MALZEME

Polipropilen (PP)   

Poliasetal (POM)

Polietilen (PE)

+1

-40

-60

+110

+90

+100

945 B01 K01

945 B02 K02
Poliasetal
Polyacetal PA 12.500 5,512,7 mm

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(12,7 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(12,7 mm. HASIR BANTLAR)

AKSESUARLAR

949- 12,7 HASIR TAŞIMA BANT GÖTÜRÜCÜ BANT

DİŞLİ

388 HASIR BANT DİŞLİSİ



HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(12,7 mm. HASIR BANTLAR)

946- 12,7 MM. HASIR BANT

12.7 mm

9,80 mm

Kapalı yüzey (%0)

254,4mm / 100mm / 50mm

16-17mm

Beyaz - Mavi - Gri (standart malzeme için)

Orta (FDA gıdaya uygunluk)

4mm

Dişli boyutuna göre değişmektedir

Hatve

Bant Kalınlığı 

Açıklık Oranı (%)

Bakla Genişligi

Genişlik ölçülendirme 

Renk 

Temizlenebilirlik

PIM Çapı

Diş üstü  yarı çap

946 M01 K01

946 M02 K01 Poliasetal
Polyacetal

12,7

12,7

-

-

Polipropilen
Polypropylene

PP254,4

254,4 PA

m

m 

10000

15000

4,5

8,5

P LRM Malzeme/Material
Bant Dayanımı
Chain Strength

(N/m)
PIN

Kg /
m2

Stok Kod 
(Stock Code)

HASIR BANT STANDART MALZEME

Polipropilen (PP)   

Poliasetal (POM)

Polietilen (PE)

+1

-40

-60

+110

+90

+100

9,80

AKSESUARLAR

949- 12,7 HASIR TAŞIMA BANT GÖTÜRÜCÜ BANT / SAYFA : E13

DİŞLİ

388 HASIR BANT DİŞLİSİ / SAYFA : E14




